



Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 2 6 GIU. 2019

**OGGETTO**: Proroga aspettativa non retribuita per incarico a tempo determinato presso altra ASL - Coll: Prof. San. Infermiere cat. D, Sig. Antonino GALFANO

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

## Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

**ATTESO** che con deliberazione n.2680 del 13/12/2018, parzialmente rettificata

> con deliberazione n. 2726 del 19/12/2018, il Sig. Antonino GALFANO, Coll. Prof. San. Infermiere cat. D a tempo indeterminato in servizio presso questa Azienda Ospedaliera, è stato collocato in aspettativa non retribuita per incarico a tempo determinato presso altra ASL fino

al giorno 30/06/2019;

**VISTA** la nota PG/2019/13190 del 10/06/2019, con la quale il Sig. Antonino

GALFANO chiede una proroga senza soluzione di continuità

dell'aspettativa in oggetto, per un periodo di ulteriori sei mesi;

l'art.12 comma 8 lettera b) del vigente CCNL del personale del **VISTO** 

Comparto Sanità;

**RITENUTO** di accogliere la suddetta richiesta e di provvedere, con il presente

atto, alla concessione al Sig. Antonino GALFANO di un ulteriore periodo di aspettativa dal giorno 01/07/2019 al giorno 31/12/2019, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali sopra richiamate;

## DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: -di concedere al dipendente, Sig. Antonino GALFANO, Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere, in servizio presso questa Azienda Ospedaliera, un ulteriore periodo di aspettativa senza retribuzione per incarico a tempo determinato presso altra ASL dal giorno 01/07/2019 al giorno 31/12/2019, per un totale di 6 mesi;

-di dare atto che tale periodo di aspettativa senza retribuzione non sarà computato ai fini della maturazione delle ferie, della progressione di carriera e del trattamento di quiescenza e previdenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umare Direttore: Dott.ssa M. Teresa Garau Settore Giuridico: P.O. R. Adday Coll. Amm. P. Quagoni